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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK73014 - Keperawatan Kritis Nama Kelas : 88

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep
2022

26
Sep
2022

28
Sep
2022

3
Okt

2022

5
Okt

2022

10
Okt

2022

16
Nov
2022

28
Nov
2022

30
Nov
2022

21
Des
2022

26
Des
2022

1 2019720001 AENU MARDIAH H H H H H H H I H H H

2 2019720008 IIS KHOERUNNISA H A H H H H H H H H H

3 2019720009 JIEHAN FARESKA H H H H H H H H H H H

4 2019720012 ANDI EKSI AYU NINGTIAS H H H H H H H H H H H

5 2019720015 ROHADATUL `AISY H H H H H H H I H H H

6 2019720017 MUHAMAD ISHAK JAMALUDIN H H H I H H A I H H H

7 2019720022 DINDA AMALIA H H H H H H H H H H H

8 2019720024 RIZKY ABDILLAH ILHAM H H A H H H H H H H H

9 2019720030 ZAHRA ANTIKAH BILQIS H H H H H H H I H H H

10 2019720035 VADELA AULIATSANI H H H H H H H H H H H

11 2019720043 CUT ZAHARA MARHAMAH SYAH H H H H H H H H H H H

12 2019720046 ALFENI DEWI MUKTI H H H H H H H H H H H

13 2019720054
TRI YUDHA NOOR MUJIONO
PUTRO

H H H H H H A H H H H

14 2019720057 ADILAH FATIN H H H H H H H I H H H

15 2019720066 VIOLA RACHMAWATI H H H H H H H H H H H

16 2019720070 TRIA MASSAROTA NURSODA H H H H H H H H H H H

17 2019720071 SITI NURSYARIJA H H H H H H H H H H H

18 2019720074 WINA FITRANI AWALIYAH H H H H H H H H H H H

19 2019720079 YATASYA ELIZA H H H H H H H H H H H

20 2019720088 SITI AINI AURELIA H H H H H H H H H H H

21 2019720093 MALIA RATNA SUMINAR H H H H H H H H H H H

22 2019720094 ADIIBA LAYALIA AL`ADILA H H H H H H H H H H H

23 2019720104 DINDA ANNISYAH H H H H H H H H H H H

24 2019720107 ADILLA NURUL HIDAYAH H H H H H H H H H H H

25 2019720115 AROBBI RAHMAN H H A H H H H I H H H

26 2019720116 AULIA NURZAKIYAH H H H H H H H H H H H

27 2019720121 DINDA DWI ANJELIA H H H H H H H H H H H

28 2019720128 FINKA RIRIN DAMAYANTI H H H H H H H H H H H

29 2019720129 FIOLA ARIBAH SUKMAWATI H H H H H H H H H H H

30 2019720131 INDAH AYU LESTARI H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK73014 - Keperawatan Kritis Nama Kelas : 88

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep
2022
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Sep
2022
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Sep
2022

3
Okt

2022

5
Okt

2022
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Okt
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Nov
2022
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Nov
2022
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Nov
2022
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2022
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Des
2022

31 2019720134 LUKMAN NUR HALIM H H H A H H H A H H H

32 2019720138 NADILA RIDHA MUNADA H H H H H H H H H H H

33 2019720143 NURHIKMAH H H H H H H H H H H H

34 2019720146 PUTRI ADIANI WD H H H H H H H H H H H

35 2019720147 PUTRI WIDIA SARI H H H H H H H H H H H

36 2019720151 RINI RISMAWATI H H H H H H H H H H H

37 2019720152 RIZKY WIJAYA SUSANTO H H H H H H H H H H H

38 2019720156 SHASYA TIARA PRADITA H H H H H H H H H H H

39 2019720157 SYAFA ANISSA LESMANA H H H H H H H H H H H

40 2019720158 SYIFA HUSNUL MUNA H H H H H H H A H H H

41 2019720163 UMI ROCHMAWATI H H H H H H H H H H H

42 2019720170 ANGGITA DELIA PUTRI ATIFA H H H H H H H I H H H

43 2019720172 CARYUNI H H H H H H H H H H H

44 2019720173 DWI WENDIARNI H H H H H H H H H H H

45 2019720175 FADILAH PRISTIN SEPTIYANTI H H H H H H H H H H H

46 2019720195
HENDARISTA PINGKEN
PURBANINGRUM

H H A H H H H H H H H

47 2019720200 NURHASANAH H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa  Cetak Kembali ke Daftar
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Kritis Nama Kelas : 88

Kode Mata kuliah : KK73014 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2019720001 AENU MARDIAH 77.00 B+ ✔  

2 2019720008 IIS KHOERUNNISA 76.00 B+ ✔  

3 2019720009 JIEHAN FARESKA 85.00 A ✔  

4 2019720012 ANDI EKSI AYU NINGTIAS 80.00 A- ✔  

5 2019720015 ROHADATUL `AISY 77.30 B+ ✔  

6 2019720017 MUHAMAD ISHAK JAMALUDIN 75.62 B+ ✔  

7 2019720022 DINDA AMALIA 80.00 A- ✔  

8 2019720024 RIZKY ABDILLAH ILHAM 74.17 B ✔  

9 2019720030 ZAHRA ANTIKAH BILQIS 75.05 B+ ✔  

10 2019720035 VADELA AULIATSANI 75.30 B+ ✔  

11 2019720043 CUT ZAHARA MARHAMAH SYAH 75.42 B+ ✔  

12 2019720046 ALFENI DEWI MUKTI 75.72 B+ ✔  

13 2019720054
TRI YUDHA NOOR MUJIONO
PUTRO

74.43 B ✔
 

14 2019720057 ADILAH FATIN 76.02 B+ ✔  

15 2019720066 VIOLA RACHMAWATI 80.00 A- ✔  

16 2019720070 TRIA MASSAROTA NURSODA 80.00 A- ✔  

17 2019720071 SITI NURSYARIJA 74.00 B ✔  

18 2019720074 WINA FITRANI AWALIYAH 80.00 A- ✔  

19 2019720079 YATASYA ELIZA 75.00 B+ ✔  

20 2019720088 SITI AINI AURELIA 75.00 B+ ✔  

21 2019720093 MALIA RATNA SUMINAR 85.00 A ✔  

22 2019720094 ADIIBA LAYALIA AL`ADILA 80.00 A- ✔  

23 2019720104 DINDA ANNISYAH 77.43 B+ ✔  

24 2019720107 ADILLA NURUL HIDAYAH 76.83 B+ ✔  

25 2019720115 AROBBI RAHMAN 76.34 B+ ✔  

26 2019720116 AULIA NURZAKIYAH 74.32 B ✔  

27 2019720121 DINDA DWI ANJELIA 76.14 B+ ✔  

28 2019720128 FINKA RIRIN DAMAYANTI 75.32 B+ ✔  

29 2019720129 FIOLA ARIBAH SUKMAWATI 77.39 B+ ✔  

30 2019720131 INDAH AYU LESTARI 75.53 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Kritis Nama Kelas : 88

Kode Mata kuliah : KK73014 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 2019720134 LUKMAN NUR HALIM 76.10 B+ ✔  

32 2019720138 NADILA RIDHA MUNADA 80.00 A- ✔  

33 2019720143 NURHIKMAH 85.00 A ✔  

34 2019720146 PUTRI ADIANI WD 75.00 B+ ✔  

35 2019720147 PUTRI WIDIA SARI 80.00 A- ✔  

36 2019720151 RINI RISMAWATI 83.00 A- ✔  

37 2019720152 RIZKY WIJAYA SUSANTO 74.00 B ✔  

38 2019720156 SHASYA TIARA PRADITA 76.18 B+ ✔  

39 2019720157 SYAFA ANISSA LESMANA 75.21 B+ ✔  

40 2019720158 SYIFA HUSNUL MUNA 73.74 B ✔  

41 2019720163 UMI ROCHMAWATI 75.85 B+ ✔  

42 2019720170 ANGGITA DELIA PUTRI ATIFA 76.28 B+ ✔  

43 2019720172 CARYUNI 80.00 A- ✔  

44 2019720173 DWI WENDIARNI 75.91 B+ ✔  

45 2019720175 FADILAH PRISTIN SEPTIYANTI 76.55 B+ ✔  

46 2019720195
HENDARISTA PINGKEN
PURBANINGRUM

76.31 B+ ✔
 

47 2019720200 NURHASANAH 76.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.24 3.39
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 16:03:29

Paraf Dosen : 


Ns. Wati Jumaiyah, S.Kep., M.Kep. Sp. Kep., MB

Ns Masmun Zuryati, MKep

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, MN, S.Kp, AMK

Ns. Rohman, S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.KMB



